
 

 

137.0200.10.2020 

Zarządzenie nr 10 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 31 marca 2020 roku 

 
w sprawie: realizacji zamówień publicznych na podstawie art. 6 ustawy z dnia 2 marca 

                   2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,  

                     przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

                   wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374),  

                   finansowanych ze zwiększenia subwencji na podstawie decyzji Ministra  

                   Nauki i Szkolnictwa Wyższego nr 19/WFSN/2020 z dnia 13 marca 2020r.  

                   oraz innych specjalnych źródeł dotyczących COVID-19, 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                   

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w zw. z § 23 oraz § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w Krakowie, w zw. z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych                   

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374), zwanej dalej „Ustawą”  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Do zamówień, których przedmiotem są wyłącznie towary lub usługi niezbędne  

do przeciwdziałania COVID-19 - w rozumieniu Ustawy, finansowane ze zwiększenia subwencji 

na podstawie decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego nr 19/WFSN/2020 z dnia 13 

marca 2020r. oraz innych specjalnych źródeł dotyczących COVID-19 – nie stosuje się 

przepisów Zarządzenia nr 10 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku. 

2. W związku z zapisami ust. 1 dla realizacji zamówienia wymagane jest potwierdzenie 

przez Kwesturę obliga środków w formie elektronicznej, skierowanie zamówienia lub zlecenia 

zakupu towaru lub usługi,  jego odbiór i rozliczenie. W szczególności  nie jest wymagane 

złożenie wniosku o uruchomienie postępowania, dokonanie rozpoznania rynku, zebranie ofert, 

jak i zawarcie umowy, chyba że będzie miała być dokonana przedpłata czy zaliczka na poczet 

zakupu, bądź zajdą inne uzasadnione okoliczności. 

 

 

§ 2 

Zamówienia, o których mowa w niniejszym zarządzeniu muszą być realizowane w sposób 

celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów 

oraz optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 4 września 2020r. 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


